Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

PORTARIA/FAMED Nº 16, DE 14 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DO CAMPUS JK - FAMED, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art.1º - Designar os servidores Alex Sandro Nascimento e Marcelo Henrique Xavier de
Sousa como responsáveis técnicos  pelo Laboratório de Informática  da Faculdade de Medicina - Famed -
Campus JK da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Danilo Bretas de Oliveira
Diretor da Faculdade de Medicina

Campus JK da UFJM

Referência: Processo nº 23086.003137/2025-85 SEI nº 1735268

Portaria 16 Responsável Lab. Informática (1735268)         SEI 23086.003137/2025-85 / pg. 1

	Portaria 16 Responsável Lab. Informática (1735268)